COVERNO MUNICIPAL DE >rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 0412.01/2024-INEX

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a)
Sr(a). FRANCISCO FONTENELE FILHO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n°
14.133 de 1o de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de
licitação n° 0412.01/2024-INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00008.20241111 / 0002-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

14.433.879/0001-70 - REAL PRODUCOES E EVENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS POR
OCASIÃO DAS FESTIVIDADES DE
RÉVEILLON 2024-2025 DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE,
REALIZADA NA PRAIA DE 1 ,UU
ARPOEIRAS, COM APRESENTAÇÃO
DA BANDA FORRO REAL A REALIZAR-
SE NO DIA 31 DE
DEZEMBRO DE 2024.

CDW 180.000,0 180.000,0
SRV I 0l 0 180.000,00

VALOR TOTAL 180.000,00

Homologado para REAL PRODUCOES E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
14.433.879/0001-70, pelo melhor valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em
06/12/2024.

FRANCISCO F TENELE FILHO
SECRETÁRIO INTERINO DE TURISMO E CULTURA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 0104-05/2024- SECULT